UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2019

  V/v triển khai Quyết định số

 3041/QĐ-BCT ngày 08/10/2019

          của Bộ Công Thương.

 Kính gửi:

      - Phòng KT/ KT&HT các huyện, thành phố;

 - Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

 - Trung tâm Khuyến công và TVPT Công Nghiệp;

 - Các phòng thuộc Sở Công Thương.

Ngày 08/10/2019, Bộ Công Thương ban hành Quyết định số

3041/QĐ-BCT về việc ban hành và áp dụng Bộ tiêu chí, mẫu thiết kế biển

hiệu/biểu tượng cho điểm giới thiệu và bán sản phẩm OCOP của Bộ Công

Thương.

Sở Công Thương đã đăng tải nội dung Quyết định số 3041/QĐ-BCT

ngày 08/10/2019 của Bộ Công Thương trên website của Sở Công Thương tại

địa chỉ http://sct.dongnai.gov.vn (mục văn bản QPPL). Đề nghị các địa

phương, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao (theo

Công văn số 2788/SCT-TM ngày 02/8/2019, Công văn số 3088/SCT-TM

ngày 26/8/2019 của Sở Công Thương v/v triển khai thực hiện chương trình

mỗi xã một sản phẩm) tổ chức thực hiện Quyết định theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLTM.
Hoa<E/2019/NTM/OCOP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

nganntt
Typewriter
3852

nganntt
Typewriter
21

nganntt
Typewriter
10

http://sct.dongnai.gov.vn/

		2019-10-21T10:46:44+0700
	Việt Nam
	Thái Thanh Phong
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-21T13:49:58+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!